垃圾清运服务协议优秀集锦
甲方：
乙方：
经双方平等协议，一致同意，对甲方将生产、生活垃圾承包给乙方清运事宜达成如下协议：
1、甲方把生产、生活垃圾承包给乙方清运，合同期限为年，即：年月日至年月日。
2、垃圾场所及内容：甲方堆积垃圾指定放置位置在公司垃圾场(消防水池旁)，包括生活、生产、清洁所产生的垃圾。
3、乙方需依据甲方要求定期托运，并保证垃圾存放处周围的清洁。
、垃圾清运频次及费用：元/月(含税价，含包装、卸、运、拖运人员工资、车辆维修等费用)。正常每周清理1-2次，乙方需根据甲方要求及时清理。乙方结算时凭甲方开具的《入厂单》为基准每月结算，并提供普通发票给甲方，甲方在收到发票后与次月日将费用结算给乙方(节假日延后至放假后第一个工作日)。
5、乙方在甲方清运垃圾期间的任何安全问题与甲方无关。
6、乙方负责与环卫所等单位协调沟通，如因垃圾倒运导致的纠纷由乙方负责。
7、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自合同签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日